INCLUINDO OS SERVIÇOS DE CONVERSÃO
DE DADOS, IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO DE
DADOS PRÉ-EXISTENTES, TREINAMENTO,
MANUTENÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E
ACOMPANHAMENTO DURANTE TODO O
PERÍODO CONTRATUAL, processo homologado
em 19/06/2017. Contratada: SEU CONDOMÍNIO
LTDA-ME. Valor do contrato: R$ 2.340,00 (dois
mil, trezentos e quarenta reais). Vigência de 12
(doze) meses, tendo como termo inicial 20/
062017.

Montes Claros (MG), 10 de julho de 2017.

Ruben Leonardo N. Lourenço
Presidente da CPLJ

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE MONTES

CLAROS - PREVMOC

[...]

13/2017 – AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL
(GASOLINA) PARA OS VEÍCULOS DA FROTA
DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE MONTES
CLAROS – PREVMOC, processo homologado em
07/07/2017. Contratada: J.J DERIVADOS DE
PETRÓLEO LTDA. Valor do contrato: R$ 3.329,10
(três mil, trezentos e vinte e nove reais e dez
centavos). Vigência até 31/12/2017, tendo como
termo inicial 11/07/2017.

Montes Claros (MG), 10 de julho de 2017.

Ruben Leonardo N. Lourenço
Presidente da CPLJ

MCTRANS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS  
Empresa Municipal de Planejamento, Gestão e Educaçã o em Trânsito e